Quinta, 28 de Abril de 2022 | ANO: 2 | Nº 264 | ISSN 2764-2240

Índice

SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF ................................................................. 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº 0038/2022 - SERF ........................................................................ 2
EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº0039/2022 - SERF ......................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 28 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 264
ISSN 2764-2240

SECRETARIA DE REGULAÇÃO
FUNDIÁRIA - SERF

EDITAL

EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº 0038/2022 -

SERF

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário de

Regularização Fundiária Urbana do Município de

Imperatriz, JEFFERSON CARDOSO DE SALES, e em

cumprimento ao disposto do art. 48, §1º da Lei

Complementar nº 005/2015, que dispõe sobre a

Consolidação da Política de Regularização Fundiária

Urbana no Município de Imperatriz, faz saber a todos que

tomarem conhecimento do presente Edital, que tramita no

Departamento de Emissão de Título da referida Secretaria,

para fins de titulação de imóvel urbano, o PROCESSO

0098/2020, tendo como Requerente GILSON PEREIRA

OLIVEIRA, que reivindica o Título Definitivo do imóvel,

com a seguinte descrição: Área de: 260.00m² (duzentos e

sessenta metros quadrados); frente para Rua Dom

Marcelino, nº QD 06 . LT 06,07 (PARTES), bairro Cinco

Irmãos, medindo 10.00m (dez metros); lateral direita

confrontando-se com Robert Kennedy P. Lima, medindo

26.00m (vinte e seis metros); lateral esquerda confrontando-

se com Antoniel Vieira Ferreira, medindo 26.00m (vinte e

seis metros); fundo confrontando-se com Maria Da

Aparecida Rodrigues Costa, medindo 10.00m (dez metros)..

O presente edital será publicado por duas vezes

consecutivas e os interessados terão o prazo de 10 (dez)

dias, a contar da última publicação, para apresentar

impugnação. Decorrido o lapso temporal, dá-se segmento

ao feito, para a conseqüente expedição do Título Definitivo

em favor do(a) Requerente. Publique-se. Registre-se.

Cumpra-se. Imperatriz - MA, 26 de Abril de 2022.

Publicado por: JEISON MINEIRO

Código identificador: ddhjbmp01qs20220428120414

EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº0039/2022 -

SERF

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário de

Regularização Fundiária Urbana do Município de

Imperatriz, JEFFERSON CARDOSO DE SALES, e em

cumprimento ao disposto do art. 48, §1º da Lei

Complementar nº 005/2015, que dispõe sobre a

Consolidação da Política de Regularização Fundiária

Urbana no Município de Imperatriz, faz saber a todos que

tomarem conhecimento do presente Edital, que tramita no

Departamento de Emissão de Título da referida Secretaria,

para fins de titulação de imóvel urbano, o PROCESSO

0698/2019, tendo como Requerente ANTONIO MARCOS

ARRAIS DA SILVA, que reivindica o Título Definitivo do

imóvel, com a seguinte descrição: Área de: 372.00m²

(trezentos e setenta e dois metros quadrados); frente para

Rua 11, nº QD 02 - LOTE 05, bairro Vila Negreiros,

medindo 15.50m (quinze metros e cinquenta centímetros);

lateral direita confrontando-se com Rua Santo Antônio,

medindo 24.00m (vinte e quatro metros); lateral esquerda

confrontando-se com Antonio Carlos Vieira Araújo,

medindo 24.00m (vinte e quatro metros); fundo

confrontando-se com Erismar Da Silva Oliveira, medindo

15.50m (quinze metros e cinquenta centímetros). O

presente edital será publicado por duas vezes consecutivas e

os interessados terão o prazo de 10 (dez) dias, a contar da

última publicação, para apresentar impugnação. Decorrido

o lapso temporal, dá-se segmento ao feito, para a

conseqüente expedição do Título Definitivo em favor do(a)

Requerente. Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Imperatriz-MA, 27 de Abril de 2022.

Publicado por: JEISON MINEIRO

Código identificador: eufxcusfgwm20220428120414

Página 2/3

Quinta, 28 de Abril de 2022 ANO: 2 | Nº 264
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla
v5/OU=14483179000190/OU=Certificado
Digital/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO
DE IMPERATRIZ:06158455000116
Data:28.04.2022 23:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF
	EDITAL
	EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº 0038/2022 - SERF
	EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº0039/2022 - SERF

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-28T23:07:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Certificado Digital/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL